ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 16 сентября 2004 г. N 116

О СОЗДАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

(в ред. решения Вологодской городской Думы
от 27.12.2005 N 406)

На основании статей 153, 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава города

Вологды и в целях осуществления финансового контроля за использованием бюджетных средств
города Вологодская городская Дума решила:

1. Создать Контрольно-счетную палату города Вологды.
2 - 6. Утратили силу. - Решение Вологодской городской Думы от 27.12.2005 N 406.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в

газете "Вологодские новости".

Председатель Вологодской
городской Думы

А.Н.ЛУКИЧЕВ

Глава г. Вологды
А.С.ЯКУНИЧЕВ